[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_20__»_______01________ 2017 г.     № __34__
      г. Юрюзань

 Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории,

для размещения линейного объекта

«Газоснабжение ул. Маяковского,

ул. Нагорная и ул. Каменная»

       Руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Юрюзанском городском поселении, постановлением Администрации Юрюзанского городского поселения от 21.11.2016г. № 435 «О проведении публичных слушаний о утверждению проекта планировки и проекта межевания территории, для размещения линейного объекта «Газоснабжение ул. Маяковского, ул. Нагорная и ул. Каменная», на основании протокола публичных слушаний   от 26.12.2016. и   рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории, для размещения линейного объекта «Газоснабжение ул. Маяковского, ул. Нагорная и ул. Каменная»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории, для размещения линейного объекта «Газоснабжение ул. Маяковского, ул. Нагорная и ул. Каменная»
2.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Юрюзанского городского поселения                                  С.А.Замятин
Согласовано:

Исполняющий обязанности

начальника отдела по управлению

имуществом и земельным отношениям

           Кондратов Р.С.

Ведущий специалист по правовым

вопросам

Губайдулина Л.Б.

Исполнитель:

 Гавенко К.А.

Отпечатано-3экз.

2 экз.- В Отдел по управлению имуществом и земельным отношениям

1 экз.- в дело